Totnes Priory—*Monicio Prioris Tottoniensis*,—

Walterus, etc., . . . Fratri Jocelino, Priori Perpetuo Monasterii Tottoniensis, etc. Ex dispensacione congrua pondera Cure Pastoralis nostris humeris, licet immeriti, supportantes, ad ea nostre mentis oculos libencius dirigimus que profectum respicere poterunt animarum, et ea, eciam, conamur totis viribus prohibere per que Religio dissolvi poterit et Ecclesiis in suis Spiritualibus et

Temporalibus dispendium dampnabiliter irrogari. Hec nimirum ex incuria Perpetuorum Priorum Ecclesiarum seu Monasteriorum nostre Diocesis, deserta cura animarum minus provide in eisdem per nostros Predecessores hactenus, et subsequenter per nos, eis commissa, absque legitima auctoritate seu licencia extra dictam nostram Diocesim vagancium cernimus impudenter, et nichilominus per rerum experienciam novimus in ipsa nostra Diocesi hactenus, quo dolemus, miserabiliter pervenisse. Cum, igitur, in dicto Prioratu Tottoniensi, qui nonnullas habet Ecclesias Curatas annexas a bone memorie proximo Predecessore nostro, ad presentacionem Abbatis et Conventus Monasterii Sancti Sergii prope Andegaviam, cui idem Prioratus in hoc quodammodo dicitur esse subjectus, Prior Perpetuus Canonice institutus, et in ipsius possessionem corporalem actualiter inductus, curam animarum inibi receperitis ab eodem, sicque, de consensu dictorum Abbatis et Conventus, necessitatem sponte subieritis ibidem personaliter residendi, eidemque Predecessori nostro primo in prefata Institutione vestra, et nobis subsequenter post assumptum Cure Pastoralis Officium Canonice Obediencie, ut tenebamini, prestiteritis juramentum, vos, in virtute ejusdem Obediencie, ut sub pena Excommunicacionis Majoris quam in personam vestram, si contra veneritis, proferimus in hiis scriptis, instanter monemus et hortamur attente; vobis, nichilominus, precipiendo mandantes quatinus dictam Curam solerter, prout vobis Deus dederit, gereres, et, ut tenemini, personaliter residere in predicto Prioratu vestro, seu locis aliis infra nostram Diocesim aptis, ad hujusmodi Curam salubriter regendam efficaciter studeatis, captata quacumque opportunitate vagandi que dissolucionis periculum frequenter ingerit, de nostra Diocesi ex quavis causa, vel quocumque quesito colore, minime recedendo, vel vos ad quolibet loca remota extra eam transferendo absque nostra Licencia super hoc vel Dispensacione gracie specialis. Quod si id presumptuose feceritis, preter penam Excommunicacionis predictae, quam vos in eo casu incurrere volumus ipso facto, ulterius, si, et prout, justum videbimus, si hoc meruerit vestre in hac parte rebellionis protervitas, ad coerciones alias contra vos, nichilominus, procedemus. Qualiter, autem, parendum duxeritis et parere volueritis in premissis, nobis infra xv dies a tempore receptionis Presencium, sub debito Obediencie et pena predictis, rescribatis per vestras Patentis Literas, harum seriem et diem receptionis Presencium continentes.—Datum apud Stokwille, (23 March, 1316-17); 115^b.